
 
                                                     Agli studenti e alle famiglie 

 Ai Docenti interessati 

Al  DSGA  

Al Personale ATA 

Atti -Sede- Sito 

 

OGGETTO: AVVIO ATTIVITA’  DI  PROGETTO EXTRACURRICOLARE - PTOF a.s.2021 -2022  

                       “OrientaPeritoLevi”-  Laboratori  di lingua greca  

 

      Si comunica che a partire  da venerdì 17 dicembre 2021,  dalle ore 16.00 alle ore 17.00,in modalità online, prenderà avvio 

il progetto in oggetto, che coinvolgerà gli studenti della scuola secondaria di I grado  per n. 5 ore 

 Svolgeranno le lezioni i proff. Assunta Passannanti e Rosario Scannapieco. E’garantito il supporto del team digitale. 

Parteciperanno ai laboratori gli studenti dell’Istituto, che svolgeranno attività di tutoraggio e peer to peer Gli studenti della 

scuola secondaria di I grado partecipanti sono stati divisi in due gruppi (Lab.1 e Lab.2) dalla prof.ssa Iannece, che comunicherà 

gli elenchi ai docenti, tramite email.  

Si precisa, altresì, che   i prossimi corsi di greco si attiveranno a partire dal mese di gennaio 2022  e saranno tenuti dai seguenti 

docenti: 

1. Mariarosaria Conforti; 

2. Dora Falcone; 

3. Teresa Monaco 

  Il Gannt degli interventi  del Laboratorio di greco  dal 17/12/2021 al 26/01/2022 è il seguente: 
 

Data Orario Docenti GRUPPO 

 

17-12-21 

venerdì 

 

16.00 - 17.00 

 

Prof.  Rosario Scannapieco 

Prof.ssa  AssuntaPassannanti 

 

Lab.1 

Lab 2 

 

Lab.1 

 

Lab.2 

 

Lab.1 

 

Lab.2 

 

Lab.1 

 

Lab.2 

 

Lab.1 

 

Lab.2 

 

22-12-21 

mercoledì 

 

 
16.00 - 17.00 Prof.  Rosario Scannapieco 

 

Prof.ssa  AssuntaPassannanti 

 

14-01-22 

venerdì 

 

    16.00 – 17.00 Prof.  Rosario Scannapieco 

 

Prof.ssa  AssuntaPassannanti 

 

21-01-22 

venerdì 

 
 
16.00 - 17.00 

 

Prof.  Rosario Scannapieco 

 

Prof.ssa  AssuntaPassannanti 

 

26-01-22 

mercoledì 

 

 

16.00 - 17.00 Prof.  Rosario Scannapieco 

 

Prof.ssa  AssuntaPassannanti 

  

  Si confida nella consueta   e sperimentata   collaborazione.   
                                                                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Laura M. Cestaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 




